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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum.

a notif. Descargar

1
23001-33-33-
007-2022-
00441-00

RAFAEL
JOSÉ
PÉREZ DE
CASTRO

LUZ MARINA
FRANCO CALY

NACION
MINDEFENSA
POLICIA
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/07/2023 Auto admite
demanda ...

2
23001-33-33-
008-2022-
00040-00

RAFAEL
JOSÉ
PÉREZ DE
CASTRO

jose miguel
cabrales varon

la caja de retiro
de las fuerzas
militares CREMIL

REPARACION
DIRECTA 04/07/2023 Auto inadmite ...

3
23001-33-33-
009-2022-
00007-00

RAFAEL
JOSÉ
PÉREZ DE
CASTRO

CONSORCIO
BCM

INSTITUTO
NACIONAL DE
VIAS INVIAS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/07/2023 Auto inadmite ...

4
23001-33-33-
010-2023-
00005-00

RAFAEL
JOSÉ
PÉREZ DE
CASTRO

CERTAIN Y
PEZZANO
GRUPO
INMOBILIARIO
S.A.S

REGISTRADURIA
NACIONAL DEL
ESTADO CIVIL
SEDE
MONTERIA

CONCILIACION
EXTRAJUDICIAL 04/07/2023 Auto decide

Se aprueba
el acuerdo
concliatorio
...

Juzgados Administrativos de Monteria-JUZGADO ADMINISTRATIVO 010 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 05/07/2023

https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=23001-33-33-007-2022-00441-002300133
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/2300133/23001333300720220044100/8F05C2DA02285762%209735CF6B87039E59%20E81F78711C3FDCA4%20018985EFAA7B5562/1
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl02$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=23001-33-33-008-2022-00040-002300133
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/2300133/23001333300820220004000/F363C7F12F7BF822%20EC5BFEF9AAF7515A%20169C9BE227C3996F%20EFF7050BD8120998/1
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl03$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=23001-33-33-009-2022-00007-002300133
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/2300133/23001333300920220000700/4E0F5B4A85D5BE1C%204E299942E4E5A49E%205E57AD32C917345C%20911A808403E072F0/1
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl04$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=23001-33-33-010-2023-00005-002300133
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaPublica/2300133/23001333301020230000500/0D1D78180DED6A28%201AE27273429BBD9D%200A40DD3D10EE8D6F%20D957977A845E69BA/1
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl05$documentlink','')

